
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

483,340 3,773,237提 存 登 記 儲 金

765,540 5,528,150 555,019 4,007,925

279,600 2,019,590

115,109 676,777

133,648 965,366

115,109 676,777

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

198,789

4,634,620

377,200

51,607

481,434

3,388,400

－

2,487,043

35,338,872

2,722,220

952,610

4,444,552

22,184,340

－

178,910

4,171,159

377,200

51,607

481,434

3,388,400

－

2,199,344

31,804,989

2,722,220

952,610

4,447,522

22,184,340

－

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

10,292,299 76,354,154 9,452,486 69,961,093合 計

中華民國110年 8月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

429,401 3,448,598提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退費5,390元

－ －

90,392 446,058

－ －

90,392 446,058

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

110,276

4,183,734

286,880

19,972

380,840

1,732,200

－

2,213,340

32,272,628

2,036,800

658,720

3,275,450

12,903,820

－

99,248

3,765,361

286,880

19,972

380,840

1,732,200

－

1,992,006

29,045,364

2,036,800

658,720

3,278,420

12,903,820

－

退費12,052元

退費8,659元

退費4,880元

退費4,780元

退費153,800元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

6,804,294 53,806,816 6,374,893 50,361,188合 計

中華民國110年 8月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

18,862 90,136提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

15,790 99,910

－ －

15,790 99,910

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

－

188,620

34,880

10,870

31,974

485,400

－

26,036

968,810

268,880

82,634

429,617

3,848,520

－

－

169,758

34,880

10,870

31,974

485,400

－

23,434

871,931

268,880

82,634

429,617

3,848,520

－

本月退159元
本月退159元

本月退720元

本月退27,000元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

767,534 5,724,407 748,672 5,624,926合 計

中華民國110年 8月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國110年 9月 7日 09:48:36 印製中華民國110年 9月 7日 09:48:36 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

35,077 234,503提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退0

－ －

8,927 130,809

－ －

8,927 130,809

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

88,513

262,266

55,440

20,765

68,620

1,170,800

－

247,667

2,097,434

416,540

211,256

739,485

5,432,000

－

79,662

236,040

55,440

20,765

68,620

1,170,800

－

183,904

1,887,694

416,540

211,256

739,485

5,432,000

－

退81

退3,694

退800

退6,064

退40

退63400

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

1,675,331 9,275,191 1,640,254 9,001,688合 計

中華民國110年 8月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


