公	開	類
Ħ		扣

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)		
表	號	1112-04-05-2		

花蓮縣徵解地政規費

中華民國110年 8月

單位:新台幣元

-			1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0		平位,利台市儿
規費名稱	徴 收 數		解 庫 數		
	本 月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	10,292,299	76,354,154	9,452,486	69,961,093	
土地法第65條登記費	198,789	2,487,043	178,910	2,199,344	
土地法第76條登記費	4,634,620	35,338,872	4,171,159	31,804,989	
書	377,200	2,722,220	377,200	2,722,220	
登記 罰 鍰	51,607	952,610	51,607	952,610	
地籍圖冊閱覽抄錄費	481,434	4,444,552	481,434	4,447,522	
複丈費及建物測量費	3,388,400	22,184,340	3,388,400	22,184,340	
地目變更勘查費	_	_	_	_	
電傳資訊	279,600	2,019,590	133,648	965,366	
電子謄本	765,540	5,528,150	555,019	4,007,925	
其 他	115,109	676,777	115,109	676,777	
提存登記储金	483,340	3,773,237	儲滿五年之登記儲金 儲滿五年之登記儲金-備註	-	
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		

編製機關	嗣	花蓮縣政府(地政處)
表 3	淲	1112-04-05-2

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國110年 8月

單位:新台幣元

	·			<u> </u>	単位・新台帘九
	徴 收 數		解 庫 數		_
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	6,804,294	53,806,816	6,374,893	50,361,188	
土地法第65條登記費	110,276	2,213,340	99,248	1,992,006	退費12,052元
土地法第76條登記費	4,183,734	32,272,628	3,765,361	29,045,364	退費8,659元
書狀費	286,880	2,036,800	286,880	2,036,800	退費4,880元
登 記 罰 鍰	19,972	658,720	19,972	658,720	
地籍圖冊閱覽抄錄費	380,840	3,275,450	380,840	3,278,420	退費4,780元
複丈費及建物測量費	1,732,200	12,903,820	1,732,200	12,903,820	退費153,800元
地目變更勘查費	_	_	_	Ι	
電傳資訊	_	_	_		
電子 謄 本	_	_	_	_	
其 他	90,392	446,058	90,392	446,058	退費5,390元
提存登記儲金	429,401 3,4	3,448,598	儲滿五年之登記儲金	ſ	
↑VC 11 正 □ □ □ □ □ □	127,701	3,770,370	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_		提存登記儲金一備註		
が ハ 立 町 車 並			提用登記儲金一備註		

編製	機關	花蓮縣政府(地政處)		
表	號	1112-04-05-2		

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國110年 8月

單位:新台幣元

	ı		T On		単位・新台常元
	数 收 數		解 庫 數]
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合計	767,534	5,724,407	748,672	5,624,926	
土地法第65條登記費	_	26,036	_	23,434	
土地法第76條登記費	188,620	968,810	169,758	871,931	本月退159元 本月退159元
書 狀 費	34,880	268,880	34,880	268,880	本月退720元
登 記 罰 鍰	10,870	82,634	10,870	82,634	
地籍圖冊閱覽抄錄費	31,974	429,617	31,974	429,617	
複丈費及建物測量費	485,400	3,848,520	485,400	3,848,520	本月退27,000元
地目變更勘查費	_	_	_	_	
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_		
其 他	15,790	99,910	15,790	99,910	
	18,862 90,136	儲滿五年之登記儲金			
1/ 1/ NO 1/1 NC	10,002	70,130	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		
V C 774 Jan 200 1714 Jan			提用登記儲金一備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 1112-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國110年 8月

單位:新台幣元

			742110 071		単位・利台市人
	徵收	數	解	數	
規 費 名 稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	横 註
合 計	1,675,331	9,275,191	1,640,254	9,001,688	
土地法第65條登記費	88,513	247,667	79,662	183,904	退81
土地法第76條登記費	262,266	2,097,434	236,040	1,887,694	退3,694
書	55,440	416,540	55,440	416,540	退800
登 記 罰 鍰	20,765	211,256	20,765	211,256	退6,064
地籍圖冊閱覽抄錄費	68,620	739,485	68,620	739,485	退40
複丈費及建物測量費	1,170,800	5,432,000	1,170,800	5,432,000	退63400
地目變更勘查費	_	_	_	_	
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
 其 他	8,927	130,809	8,927	130,809	退0
	35,077	234,503	儲滿五年之登記儲金	_	•
	32,0		儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		
			提用登記儲金一備註		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長